Kinn da Silva M

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes

- v-

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° 	12018

Sala de Sessões, 30 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que a Prefeitura Municipal através das Secretarias responsáveis organize uma
EQUIPE DE TRABALHO, formada por no mínimo 4(quatro) e no máximo 8(oito),
servidores ou colaboradores, permanentes para realizarem os trabalhos de
manutenção como: LIMPEZA, CAPINA, VARRIÇAO, PINTURA e COLETA DE LIXO, nos
pontos turísticos da nossa cidade, como a Beira do Rio, Parque Centenário, Praças Rui
Barbosa, Praça dos Ferroviários.

Esses locais são frequentados por muitas pessoas, ate mesmo de outras cidades
e regiões e precisam de um cuidado especial quase que diário para que possam ser
tratados e cuidados como cartão postal de nossa cidade

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Felipe Kinn da Silva

&flÇ.) ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"